令和３年７月３０日

工事関係書類様式の統一化の本格運用について（通知）

建設業の働き方改革推進に向けた取り組みとして、受発注者の業務効率化を図ることを

目的とし、令和２年１０月１日から試行を開始しております「工事関係書類様式の統一化」

について、下記のとおり運用を開始しますので通知いたします。

記

１ 適用年月日

  令和３年 9 月 1 日以降提出分から

２ 対象工事

 「土木工事共通仕様書及び区画線設置工事共通仕様書」に基づいて施工される工事

福岡市財政局技術監理部検査課

土木検査第１係

TEL:711-4191